[image: ]

О внесении изменений и дополнений в постановления Правительства Республики Казахстан от 16 января 2004 года № 42 и от 31 декабря 2004 года № 1469

			Утративший силу

Постановление Правительства Республики Казахстан от 29 марта 2011 года № 286. Утратило силу постановлением Правительства Республики Казахстан от 31 октября 2015 года № 870
      Сноска. Утратило силу постановлением Правительства РК от 31.10.2015 № 870 (вводится в действие по истечении десяти календарных дней после дня его первого официального опубликования).
      Правительство Республики Казахстан ПОСТАНОВЛЯЕТ:

      1. Внести в некоторые решения Правительства Республики Казахстан следующие изменения и дополнения:

      1) в постановлении Правительства Республики Казахстан от 16 января 2004 года № 42 "Об утверждении Правил установления водоохранных зон и полос" (САПП Республики Казахстан, 2004 г., № 1, ст. 20):

      в Правилах установления водоохранных зон и полос, утвержденных указанным постановлением:

      в пункте 4 слово "двадцати" заменить словами "тридцати пяти";

      в пункте 8:

      в таблице в части первой:

      в строке "Луга, сенокосы" цифры "30" заменить цифрами "35";

      в строке "Леса, кустарник" цифры "25" заменить цифрами "35";

      в абзаце втором части четвертой цифры "20" заменить цифрами "35";

      2) утратил силу постановлением Правительства РК от 04.09.2015 № 745 (вводится в действие по истечении десяти календарных дней после дня его первого официального опубликования).

      Сноска. Пункт 1 с изменениями, внесенными постановлением Правительства РК от 04.09.2015 № 745 (вводится в действие по истечении десяти календарных дней после дня его первого официального опубликования).

      2. Настоящее постановление вводится в действие по истечении десяти календарных дней после первого официального опубликования.
      Премьер-Министр

      Республики Казахстан                       К. Масимов

Приложение 1

к постановлению Правительства

Республики Казахстан

от 29 марта 2011 года № 286
      Сноска. Приложение 1 утратило силу постановлением Правительства РК от 04.09.2015 № 745 (вводится в действие по истечении десяти календарных дней после дня его первого официального опубликования).

Приложение 2

к постановлению Правительства

Республики Казахстан

от 29 марта 2011 года № 286
      Сноска. Приложение 2 утратило силу постановлением Правительства РК от 04.09.2015 № 745 (вводится в действие по истечении десяти календарных дней после дня его первого официального опубликования).

Приложение 3

к постановлению Правительства

Республики Казахстан

от 29 марта 2011 года № 286
      Сноска. Приложение 3 утратило силу постановлением Правительства РК от 04.09.2015 № 745 (вводится в действие по истечении десяти календарных дней после дня его первого официального опубликования).

					© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» Министерства юстиции Республики Казахстан

document_image_rId3.png
UU:QIICI 14

header_image_rId1.png
Arvo rnredig